
 

202４年１０月４日 

卒業生の皆様 

青山製図専門学校同窓会２０２４のご案内 

同窓会実行委員会 

 

拝啓 仲秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本同窓会の実施は、卒業生の世代を超えた交流及び情報交換を目的とし、多くの卒業生に

参加していただきたいと考えております。途中参加・退場、飛び入り参加も大歓迎です。 

お忙しいとは思いますが、皆様お誘いあわせの上、是非ご参加いただきたく、ご案内申し

上げます。 

敬具 

記 

 

1. 開催日時：202４年 10 月 2６日（土） 1７：３0～1９：３0 

※同窓会終了後の学校滞在はできません。二次会等の企画は外部での開催を

ご企画ください。当日の渋谷は、ハロウィン直前の土曜日ということもあ

り、大変賑わっていることが予想されます。多数の人出に気をつけて楽し

んでいただきたいと思います。 

 

2. 開催会場： 青山製図専門学校 1 号館 4 階 401 教室 

 

3. 会  費： 無し 

 

4. 内  容： ① 教員紹介 

      ② 参加者各自近況報告 

      ③ その他 

 

5. アクセス： 〒150-0032 東京都渋谷区鶯谷町 7-9 

      TEL：03-3462-1441 e-mail：kyomu@aoyamaseizu.ac.jp 

以上 


